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1 014 Середня освіта Денна Сергєєв Ігор Олегович 06.04.2000 Бюджет 190.000
2 014 Середня освіта Денна Черкас Світлана Миколаївна 11.01.1989 Бюджет 190.000
3 014 Середня освіта Денна Хрульов Владислав Сергійович 24.04.2000 Контракт 150.000
4 014 Середня освіта Денна Малік Андрій Владиславович 10.06.2001 Контракт 110.000
5 014 Середня освіта Денна Жувак Микита Михайлович 27.02.1998 Бюджет 190.000
6 014 Середня освіта Денна Жувак Микита Михайлович 27.02.1998 Контракт 0.000
7 051 Економіка Денна 52-******* Тетяна Сергіївна 23.07.2002 Бюджет КВОТА-2
8 051 Економіка Денна 52-******* Катерина Андріївна 07.07.2000 Бюджет КВОТА-2
9 051 Економіка Денна 52-******* Ірина Василівна 06.05.2001 Бюджет КВОТА-2

10 051 Економіка Денна 52-******* Юлія Русланівна 12.08.2002 Бюджет КВОТА-2
11 051 Економіка Денна 52-******* Вадим Сергійович 19.08.2001 Бюджет КВОТА-2
12 051 Економіка Денна 52-******* Олександра Василівна 03.06.2002 Контракт КВОТА-2
13 071 Облік і оподаткування Денна Діденко Анастасія Олександрівна 27.08.2000 Контракт 153.500
14 071 Облік і оподаткування Денна Плотнікова Людмила Пантеліївна 03.04.1972 Бюджет 171.000
15 071 Облік і оподаткування Денна Руссу Інна Анатоліївна 07.05.1972 Контракт 153.500
16 071 Облік і оподаткування Заочна Руссу Інна Анатоліївна 07.05.1972 Контракт 153.500
17 071 Облік і оподаткування Денна Кайтанов Ярослав Сергійович 13.05.1999 Контракт 171.000
18 071 Облік і оподаткування Денна Кайтанов Ярослав Сергійович 13.05.1999 Контракт 171.000
19 071 Облік і оподаткування Денна Гершун Ганна Григорівна 05.06.1987 Контракт 159.500
20 071 Облік і оподаткування Заочна Стеценко Тетяна Сергіївна 03.12.1982 Бюджет 157.000
21 071 Облік і оподаткування Денна Гречко Юлія Віталіївна 22.07.1995 Контракт 153.500
22 071 Облік і оподаткування Денна 52-******* Микита Дмитрович 23.01.2001 Бюджет КВОТА-2
23 071 Облік і оподаткування Денна 52-******* Владислав Миколайович 27.04.2000 Бюджет КВОТА-2
24 071 Облік і оподаткування Денна 52-******* Віталій Васильович 23.02.2001 Бюджет КВОТА-2
25 071 Облік і оподаткування Денна 52-******* Володимир Михайлович 28.12.2001 Бюджет КВОТА-2
26 071 Облік і оподаткування Заочна 52-******* Микита Дмитрович 23.01.2001 Контракт КВОТА-2
27 072 Фінанси, банківська справа та страхування Денна Діденко Анастасія Олександрівна 27.08.2000 Контракт 138.500
28 072 Фінанси, банківська справа та страхування Заочна Дубовик Катерина Сергіївна 18.03.1987 Бюджет 176.500
29 072 Фінанси, банківська справа та страхування Заочна Родичкіна Анастасія Володимирівна 11.05.2000 Бюджет 174.000
30 072 Фінанси, банківська справа та страхування Денна Чумакова Євгенія Олегівна 07.08.2001 Бюджет 173.500
31 072 Фінанси, банківська справа та страхування Заочна Чумакова Євгенія Олегівна 07.08.2001 Контракт 173.500
32 072 Фінанси, банківська справа та страхування Денна Чернишков Дмитро Олексійович 17.08.2000 Контракт 166.000
33 072 Фінанси, банківська справа та страхування Заочна Бутко Анна Артемівна 17.03.2001 Контракт 163.000
34 072 Фінанси, банківська справа та страхування Заочна Пєгарєва Марина Олександрівна 14.04.1988 Контракт 159.000
35 072 Фінанси, банківська справа та страхування Денна Пєгарєва Марина Олександрівна 14.04.1988 Контракт 159.000
36 072 Фінанси, банківська справа та страхування Денна 52-******* Наталя Сергіївна 13.04.2001 Бюджет КВОТА-2
37 072 Фінанси, банківська справа та страхування Денна 52-******* Лілія Романівна 08.02.2001 Бюджет КВОТА-2
38 072 Фінанси, банківська справа та страхування Денна 52-******* Анастасія Євгенівна 03.04.2001 Бюджет КВОТА-2
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39 072 Фінанси, банківська справа та страхування Денна 52-******* Вадим Миколайович 10.05.2002 Бюджет КВОТА-2
40 073 Менеджмент Заочна Родін Денис Юрійович 16.10.1998 Контракт 123.500
41 073 Менеджмент Денна Чернишков Дмитро Олексійович 17.08.2000 Контракт 166.000
42 073 Менеджмент Денна Нікульчев Микола Олександрович 19.07.1980 Контракт 172.500
43 073 Менеджмент Денна 52-******* Марина Леонідівна 11.06.2002 Бюджет КВОТА-2
44 073 Менеджмент Денна 52-******* Дмитро Олегович 12.12.2000 Бюджет КВОТА-2
45 073 Менеджмент Денна 52-******* Карина Олександрівна 06.09.2001 Бюджет КВОТА-2
46 073 Менеджмент Денна 52-******* Денис Євгенійович 17.03.1997 Бюджет КВОТА-2
47 073 Менеджмент Денна 52-******* Максим Андрійович 14.04.2002 Бюджет КВОТА-2
48 073 Менеджмент Денна 52-******* Оксана Ігорівна 19.04.2001 Бюджет КВОТА-2
49 073 Менеджмент Денна 52-******* Олександра Денисівна 18.04.2001 Контракт КВОТА-2
50 073 Менеджмент Заочна 52-******* Карина Олександрівна 06.09.2001 Контракт КВОТА-2
51 073 Менеджмент Денна 52-******* Олександра Денисівна 18.04.2001 Контракт КВОТА-2
52 073 Менеджмент Денна Мокляк Дмитро Сергійович 11.03.1990 Контракт 150.000
53 075 Маркетинг Денна Чернишков Дмитро Олексійович 17.08.2000 Бюджет 176.000
54 075 Маркетинг Денна Акімов Кирило Едуардович 12.07.2001 Бюджет 157.500
55 075 Маркетинг Заочна Кобильнікова Оксана Валеріївна 15.08.1978 Контракт 185.000
56 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна Діденко Анастасія Олександрівна 27.08.2000 Контракт 163.500
57 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна Чумакова Євгенія Олегівна 07.08.2001 Контракт 173.500
58 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Заочна Чумакова Євгенія Олегівна 07.08.2001 Контракт 173.500
59 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна 52-******* Сергій Сергійович 09.12.2000 Бюджет КВОТА-2
60 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна 52-******* Анастасія Ігорівна 30.01.2001 Бюджет КВОТА-2
61 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна 52-******* Вадим Сергійович 25.01.2001 Бюджет КВОТА-2
62 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна 52-******* Олександр Олександрович 16.01.2001 Бюджет КВОТА-2
63 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна 52-******* Марко Олегович 28.02.2002 Бюджет КВОТА-2
64 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Заочна 52-******* Дарина Іванівна 11.05.2001 Контракт КВОТА-2
65 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна 52-******* Діана Дмитрівна 10.09.2001 Контракт КВОТА-2
66 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Заочна 52-******* Діана Дмитрівна 10.09.2001 Бюджет КВОТА-2
67 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна 52-******* Дарина Іванівна 11.05.2001 Контракт КВОТА-2
68 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Денна 52-******* Юлія Сергіївна 28.07.2001 Контракт КВОТА-2
70 122 Комп'ютерні науки Денна Коваленко Андрій Юрійович 14.12.2000 Контракт 170.000
72 122 Комп'ютерні науки Денна Шуміло Олександр Олександрович 17.11.1990 Контракт 180.000
73 122 Комп'ютерні науки Заочна Шуміло Олександр Олександрович 17.11.1990 Бюджет 180.000
75 122 Комп'ютерні науки Денна Моргун Максим Юрійович 22.02.1987 Контракт 190.000
76 122 Комп'ютерні науки Денна Речкін Артем Русланович 02.03.1997 Контракт 0.000
77 122 Комп'ютерні науки Заочна Мовчан Денис Анатолійович 10.10.1980 Контракт 160.000
78 122 Комп'ютерні науки Денна Грибкова Софія Едуардівна 02.04.2001 Контракт 200.000
80 122 Комп'ютерні науки Заочна Мороз Світлана Ігорівна 23.10.1985 Контракт 150.000
82 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Максим Олександрович 05.04.2001 Контракт КВОТА-2
83 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Юлія Анатоліївна 01.07.2000 Контракт КВОТА-2
85 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Микита Сергійович 16.04.2001 Контракт КВОТА-2
87 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Дмитро Владиславович 08.01.2001 Контракт КВОТА-2
90 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Андрій Андрійович 12.08.2001 Бюджет КВОТА-2



91 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Данило Євгенович 10.11.2000 Контракт КВОТА-2
93 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Євгеній Ігорович 11.01.1999 Бюджет КВОТА-2
94 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Владислав Володимирович 16.08.2001 Контракт КВОТА-2
95 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Сергій Ігорович 13.02.2001 Бюджет КВОТА-2
96 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Олександр Сергійович 13.09.2000 Бюджет КВОТА-2

100 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Катерина Сергіївна 06.12.2000 Бюджет КВОТА-2
104 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Володимир Романович 27.07.1999 Бюджет КВОТА-2
106 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Марк Костянтинович 15.02.2001 Бюджет КВОТА-2
111 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Вадим Володимирович 13.03.2001 Бюджет КВОТА-2
113 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Дмитро Миколайович 30.12.1997 Бюджет КВОТА-2
114 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Дмитро Валерійович 10.06.1999 Бюджет КВОТА-2
117 122 Комп'ютерні науки Заочна 52-******* Олег Григорович 23.01.1994 Бюджет КВОТА-2
118 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Богдан Олексійович 16.02.2001 Контракт КВОТА-2
119 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Ярослав Петрович 28.07.2001 Контракт КВОТА-2
120 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Андрій Олександрович 01.05.1997 Контракт КВОТА-2
121 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Андрій Сергійович 21.06.2000 Контракт КВОТА-2
122 122 Комп'ютерні науки Заочна 52-******* Євгеній Ігорович 11.01.1999 Контракт КВОТА-2
123 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Руслан Андрійович 24.08.1998 Контракт КВОТА-2
124 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Владислав Русланович 28.07.2000 Контракт КВОТА-2
126 122 Комп'ютерні науки Заочна 52-******* Дмитро Валерійович 10.06.1999 Контракт КВОТА-2
127 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Артем Вікторович 05.01.2001 Контракт КВОТА-2
128 122 Комп'ютерні науки Денна 52-******* Дмитро Сергійович 28.07.2000 Контракт КВОТА-2
69 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Коваленко Андрій Юрійович 14.12.2000 Контракт 170.000
71 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Птущенко Микита Володимирович 16.06.2000 Контракт 170.000
74 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Моргун Максим Юрійович 22.02.1987 Контракт 190.000
79 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Грибкова Софія Едуардівна 02.04.2001 Контракт 200.000
81 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Андрій Андрійович 12.08.2001 Контракт КВОТА-2
84 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Євгеній Ігорович 11.01.1999 Контракт КВОТА-2
86 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Сергій Ігорович 13.02.2001 Контракт КВОТА-2
88 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Катерина Сергіївна 06.12.2000 Контракт КВОТА-2
89 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Микита Сергійович 16.04.2001 Бюджет КВОТА-2
92 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Юлія Анатоліївна 01.07.2000 Бюджет КВОТА-2
97 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Ярослав Андрійович 31.07.2001 Бюджет КВОТА-2
98 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Максим Олександрович 05.04.2001 Бюджет КВОТА-2
99 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Дмитро Владиславович 08.01.2001 Бюджет КВОТА-2

101 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Владислав Володимирович 16.08.2001 Бюджет КВОТА-2
102 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Данило Євгенович 10.11.2000 Бюджет КВОТА-2
103 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Дмитро Владиславович 12.03.2001 Бюджет КВОТА-2
105 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Володимир Романович 27.07.1999 Контракт КВОТА-2
107 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Артем Вікторович 05.01.2001 Бюджет КВОТА-2
108 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Богдан Олексійович 16.02.2001 Бюджет КВОТА-2
109 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Андрій Сергійович 21.06.2000 Бюджет КВОТА-2
110 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Руслан Андрійович 24.08.1998 Бюджет КВОТА-2



112 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Андрій Олександрович 01.05.1997 Бюджет КВОТА-2
115 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Валерій Дмитрович 30.05.2001 Бюджет КВОТА-2
116 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Владислав Русланович 28.07.2000 Бюджет КВОТА-2
125 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Дмитро Валерійович 10.06.1999 Контракт КВОТА-2
129 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Олександр Сергійович 13.09.2000 Контракт КВОТА-2
130 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна 52-******* Вадим Володимирович 13.03.2001 Контракт КВОТА-2
131 123 Комп’ютерна інженерія Денна Шарапанюк Богдан Юрійович 20.06.2000 Бюджет 190.000
132 123 Комп’ютерна інженерія Денна Савчук Євген Михайлович 26.07.1998 Контракт 160.000
133 123 Комп’ютерна інженерія Денна Птущенко Микита Володимирович 16.06.2000 Контракт 170.000
134 123 Комп’ютерна інженерія Денна Діденко Анастасія Олександрівна 27.08.2000 Контракт 160.000
135 123 Комп’ютерна інженерія Денна Кравченко Іван Андрійович 10.09.2000 Контракт 170.000
136 123 Комп’ютерна інженерія Денна Орехов Богдан Віталійович 31.01.2000 Контракт 130.000
137 123 Комп’ютерна інженерія Денна Карманов Євген Сергійович 22.11.1999 Контракт 180.000
138 123 Комп’ютерна інженерія Денна Сисоєв Андрій Володимирович 07.11.1999 Контракт 170.000
139 123 Комп’ютерна інженерія Денна Остапенко Артур Олександрович 16.11.1999 Бюджет 190.000
140 123 Комп’ютерна інженерія Денна Цюркало Андрій Андрійович 02.09.2000 Контракт 150.000
141 123 Комп’ютерна інженерія Денна Колюкін Олексій Юрійович 16.12.2000 Контракт 160.000
142 123 Комп’ютерна інженерія Денна Челомбітко Данило Володимирович 29.03.1999 Контракт 160.000
143 123 Комп’ютерна інженерія Денна Зайцев Ярослав Петрович 28.07.2001 Бюджет 200.000
144 123 Комп’ютерна інженерія Денна Сахацький Сергій Олексійович 08.10.1999 Контракт 170.000
145 123 Комп’ютерна інженерія Заочна Гонтаренко Юрій Олександрович 29.06.1999 Бюджет 190.000
146 123 Комп’ютерна інженерія Денна Малік Андрій Владиславович 10.06.2001 Контракт 190.000
147 123 Комп’ютерна інженерія Денна Якубов Максим Андрійович 05.11.1997 Контракт 190.000
148 123 Комп’ютерна інженерія Денна Ничік Єгор Олександрович 25.12.2000 Контракт 170.000
149 123 Комп’ютерна інженерія Денна 52-******* Іван Іванович 08.04.2001 Бюджет КВОТА-2
150 123 Комп’ютерна інженерія Денна 52-******* Олександр Олександрович 11.10.2000 Бюджет КВОТА-2
151 124 Системний аналіз Денна Іваницький Олексій Олександрович 22.09.1999 Контракт 140.000
152 124 Системний аналіз Денна Вареник Віктор Володимирович 25.12.1988 Контракт 0.000
153 124 Системний аналіз Денна Кобильнікова Катерина Олексіївна 24.11.1998 Контракт 200.000
154 124 Системний аналіз Денна Якубов Максим Андрійович 05.11.1997 Контракт 180.000
155 124 Системний аналіз Денна 52-******* Андрій Олександрович 16.02.2001 Бюджет КВОТА-2
156 124 Системний аналіз Денна 52-******* Данило Сергійович 28.03.2001 Бюджет КВОТА-2
157 124 Системний аналіз Денна 52-******* Світлана Андріївна 08.11.2001 Бюджет КВОТА-2
158 124 Системний аналіз Денна 52-******* Тетяна Миколаївна 17.02.1981 Бюджет КВОТА-2
159 124 Системний аналіз Денна 52-******* Богдан Валерійович 16.02.2001 Контракт КВОТА-2
160 124 Системний аналіз Денна 52-******* Віолетта Станіславівна 14.04.2001 Контракт КВОТА-2
161 124 Системний аналіз Денна 52-******* Даніїл Олександрович 22.10.2000 Контракт КВОТА-2
162 124 Системний аналіз Денна 52-******* Олександр Вячеславович 20.03.1999 Контракт КВОТА-2
163 124 Системний аналіз Денна 52-******* Костянтин Дмитрович 24.03.2001 Контракт КВОТА-2
164 126 Інформаційні системи та технології Денна Лобода Андрій Іванович 15.07.1994 Контракт 100.000
165 126 Інформаційні системи та технології Денна Кащєєв Денис Васильович 21.05.1992 Бюджет 130.000
166 126 Інформаційні системи та технології Денна Якубов Максим Андрійович 05.11.1997 Контракт 170.000
167 126 Інформаційні системи та технології Денна Ничік Єгор Олександрович 25.12.2000 Бюджет 200.000



168 126 Інформаційні системи та технології Денна 52-******* Данііл Денисович 08.02.2001 Бюджет КВОТА-2
169 126 Інформаційні системи та технології Денна 52-******* Дмитро Сергійович 31.05.2001 Бюджет КВОТА-2
170 126 Інформаційні системи та технології Денна 52-******* Станіслав Ігорович 20.01.2001 Бюджет КВОТА-2
171 131 Прикладна механіка Заочна Литвиненко Владислав Віталійович 05.05.1998 Контракт 150.000
172 131 Прикладна механіка Денна Шматко Владлена Андріївна 10.06.2000 Контракт 190.000
173 131 Прикладна механіка Заочна Шматко Владлена Андріївна 10.06.2000 Контракт 190.000
174 131 Прикладна механіка Денна Горобець Сергій Юрійович 05.02.1995 Контракт 190.000
175 131 Прикладна механіка Денна Вигоняйло Данило Миколайович 09.05.1999 Контракт 190.000
176 131 Прикладна механіка Заочна Вигоняйло Данило Миколайович 09.05.1999 Контракт 190.000
177 131 Прикладна механіка Денна Хоронько Євген Андрійович 03.01.1995 Контракт 170.000
178 131 Прикладна механіка Денна Бєляєвський Ілля Сергійович 30.09.1998 Контракт 160.000
179 131 Прикладна механіка Денна Хлудєєв Владислав Олександрович 25.01.2000 Контракт 140.000
180 131 Прикладна механіка Денна Коробов Владислав Олександрович 18.09.2000 Контракт 160.000
181 131 Прикладна механіка Денна Макаров Артур Робертович 30.06.1999 Контракт 160.000
182 131 Прикладна механіка Денна Пшонка Анастасія Сергіївна 03.09.2000 Контракт 190.000
183 131 Прикладна механіка Заочна Чопяк Світлана Олександрівна 26.06.1984 Контракт 190.000
184 131 Прикладна механіка Заочна Амелін В`ячеслав Олександрович 15.07.1970 Контракт 200.000
185 131 Прикладна механіка Денна Сіволапов Юрій Васильович 19.11.1998 Контракт 140.000
186 131 Прикладна механіка Денна Лопаєв Вячеслав Олександрович 21.07.1997 Контракт 170.000
187 131 Прикладна механіка Денна Красов Денис Станіславович 13.03.1998 Бюджет 200.000
188 131 Прикладна механіка Заочна Силін Костянтин Вікторович 21.03.1997 Контракт 180.000
189 131 Прикладна механіка Денна Жовтогорячий Дмитро Миколайович 18.01.1998 Контракт 160.000
190 131 Прикладна механіка Заочна Репченко Володимир Сергійович 12.02.2000 Контракт 190.000
191 131 Прикладна механіка Денна Колодій Микола Юрійович 06.07.1997 Контракт 170.000
192 131 Прикладна механіка Денна Ягупець Юрій Володимирович 27.11.1977 Контракт 190.000
193 131 Прикладна механіка Денна Киркач Андрій Андрійович 11.09.1999 Контракт 190.000
194 131 Прикладна механіка Денна Шевченко Андрій Віталійович 28.06.2000 Бюджет 200.000
195 131 Прикладна механіка Заочна Шаповал Олександр Олександрович 06.02.1978 Контракт 200.000
196 131 Прикладна механіка Денна Скугорін Антон Юрійович 25.12.1994 Контракт 190.000
197 131 Прикладна механіка Денна Сапак Юрій Ернестович 29.03.1998 Контракт 180.000
198 131 Прикладна механіка Денна Жувак Микита Михайлович 27.02.1998 Контракт 170.000
199 131 Прикладна механіка Заочна Харченко Юрій Геннадійович 29.12.1986 Контракт 200.000
200 131 Прикладна механіка Заочна 52-******* Тетяна Миколаївна 06.08.1999 Бюджет КВОТА-2
201 131 Прикладна механіка Денна 52-******* Микита Миколайович 26.11.2000 Бюджет КВОТА-2
202 131 Прикладна механіка Денна 52-******* Микола Олександрович 02.07.2000 Бюджет КВОТА-2
203 131 Прикладна механіка Денна 52-******* Дмитро Леонідович 17.02.1999 Бюджет КВОТА-2
204 131 Прикладна механіка Денна 52-******* Олександр Романович 22.07.1999 Бюджет КВОТА-2
205 131 Прикладна механіка Денна 52-******* Владислав Олегович 20.05.2000 Бюджет КВОТА-2
206 131 Прикладна механіка Денна 52-******* Анатолій Юрійович 19.11.2000 Бюджет КВОТА-2
207 131 Прикладна механіка Заочна 52-******* Олег Олегович 17.10.1995 Бюджет КВОТА-2
208 131 Прикладна механіка Заочна 52-******* Дмитро Юрійович 05.02.1996 Бюджет КВОТА-2
209 131 Прикладна механіка Заочна 52-******* Василь Іванович 06.02.1989 Бюджет КВОТА-2
210 131 Прикладна механіка Заочна 52-******* Сергій Анатолійович 21.11.1972 Бюджет КВОТА-2



211 133 Галузеве машинобудування Заочна Гончаров Вадим Миколайович 06.06.1975 Бюджет 160.000
212 133 Галузеве машинобудування Денна Тонц Артем Максимович 06.01.1998 Контракт 180.000
213 133 Галузеве машинобудування Денна Шматко Владлена Андріївна 10.06.2000 Контракт 160.000
214 133 Галузеве машинобудування Заочна Шматко Владлена Андріївна 10.06.2000 Бюджет 160.000
215 133 Галузеве машинобудування Денна Вигоняйло Данило Миколайович 09.05.1999 Контракт 150.000
216 133 Галузеве машинобудування Заочна Вигоняйло Данило Миколайович 09.05.1999 Бюджет 150.000
217 133 Галузеве машинобудування Денна Печников Руслан Ігорович 25.10.1992 Контракт 180.000
218 133 Галузеве машинобудування Денна Храмов Володимир Володимирович 08.01.2000 Бюджет 200.000
220 133 Галузеве машинобудування Денна Сікорський Андрій Олександрович 10.06.1996 Бюджет 190.000
223 133 Галузеве машинобудування Денна Шевченко Андрій Віталійович 28.06.2000 Контракт 190.000
225 133 Галузеве машинобудування Денна Танавський Ярослав Олегович 19.04.2001 Контракт 170.000
227 133 Галузеве машинобудування Денна Степанов Ростислав Ігорович 15.10.1991 Контракт 200.000
229 133 Галузеве машинобудування Денна Поліщук Ярослав Андрійович 16.09.1992 Бюджет 200.000
231 133 Галузеве машинобудування Денна Ткачук Артем Андрійович 12.06.1999 Контракт 190.000
232 133 Галузеве машинобудування Заочна Медніков Владислав Валерійович 30.04.2000 Бюджет 200.000
233 133 Галузеве машинобудування Заочна Андріянов Олег Анатолійович 03.12.1973 Бюджет 200.000
234 133 Галузеве машинобудування Заочна Гарбар Сергій Миколайович 27.08.1972 Бюджет 150.000
235 133 Галузеве машинобудування Денна Гарбар Андрій Сергійович 11.08.2000 Контракт 170.000
237 133 Галузеве машинобудування Заочна Крикунов Віталій Анатолійович 27.03.1990 Бюджет 170.000
238 133 Галузеве машинобудування Денна Шевченко Сергій Олександрович 31.08.1986 Контракт 0.000
239 133 Галузеве машинобудування Заочна Романов Роман Володимирович 31.10.1975 Бюджет 190.000
240 133 Галузеве машинобудування Заочна 52-******* Кирило Денисович 21.04.2001 Контракт КВОТА-2
241 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Кирило Денисович 21.04.2001 Контракт КВОТА-2
242 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Іван Васильович 17.08.1999 Контракт КВОТА-2
243 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Микита Євгенійович 17.12.2000 Контракт КВОТА-2
244 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Анастасія Яківна 01.01.2000 Контракт КВОТА-2
245 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Захар Вікторович 28.06.2001 Контракт КВОТА-2
247 133 Галузеве машинобудування Заочна 52-******* Анастасія Яківна 01.01.2000 Контракт КВОТА-2
248 133 Галузеве машинобудування Заочна 52-******* Євген Віталійович 13.03.2001 Контракт КВОТА-2
250 133 Галузеве машинобудування Заочна 52-******* Олексій Олегович 07.03.1987 Бюджет КВОТА-2
256 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Ілля Дмитрович 18.02.2001 Бюджет КВОТА-2
257 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Євген Віталійович 13.03.2001 Бюджет КВОТА-2
258 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Богдан Віталійович 11.12.2000 Бюджет КВОТА-2
263 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Владислав Сергійович 18.02.2000 Контракт КВОТА-2
264 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Микита Володимирович 08.06.2001 Контракт КВОТА-2
265 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Денис Владиславович 22.02.2001 Контракт КВОТА-2
266 133 Галузеве машинобудування Денна 52-******* Сергій Михайлович 19.03.2000 Контракт КВОТА-2
219 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Храмов Володимир Володимирович 08.01.2000 Контракт 200.000
221 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Сікорський Андрій Олександрович 10.06.1996 Контракт 190.000
222 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Станкова Марина Володимирівна 29.06.1980 Бюджет 200.000
224 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Шевченко Андрій Віталійович 28.06.2000 Контракт 190.000
226 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Степанов Ростислав Ігорович 15.10.1991 Бюджет 200.000
228 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Поліщук Ярослав Андрійович 16.09.1992 Контракт 200.000



230 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Ткачук Артем Андрійович 12.06.1999 Контракт 190.000
236 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Печников Руслан Ігорович 25.10.1992 Контракт 180.000
246 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Ілля Дмитрович 18.02.2001 Контракт КВОТА-2
249 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Кирило Денисович 21.04.2001 Бюджет КВОТА-2
251 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Іван Васильович 17.08.1999 Бюджет КВОТА-2
252 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Микита Євгенійович 17.12.2000 Бюджет КВОТА-2
253 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Анастасія Яківна 01.01.2000 Бюджет КВОТА-2
254 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Захар Вікторович 28.06.2001 Бюджет КВОТА-2
255 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Артем Сергійович 12.09.2000 Бюджет КВОТА-2
259 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Владислав Сергійович 18.02.2000 Бюджет КВОТА-2
260 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Микита Володимирович 08.06.2001 Бюджет КВОТА-2
261 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Денис Владиславович 22.02.2001 Бюджет КВОТА-2
262 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна 52-******* Сергій Михайлович 19.03.2000 Бюджет КВОТА-2
267 136 Металургія Денна Косарєва Анастасія Володимирівна 10.03.1999 Контракт 190.000
268 136 Металургія Денна Чопяк Світлана Олександрівна 26.06.1984 Контракт 190.000
269 136 Металургія Денна Лопаєв Вячеслав Олександрович 21.07.1997 Контракт 200.000
270 136 Металургія Денна Сарана Катерина Сергіївна 15.09.2001 Контракт 200.000
271 136 Металургія Денна Корпесьо Іван Володимирович 01.02.1990 Контракт 200.000
272 136 Металургія Денна Кармазін Андрій Андрійович 01.03.1990 Контракт 190.000
273 136 Металургія Денна Павенко Герман Олександрович 09.01.1998 Контракт 190.000
274 136 Металургія Денна Ольховський Петро Олександрович 22.01.2000 Контракт 140.000
275 136 Металургія Заочна Павенко Герман Олександрович 09.01.1998 Бюджет 190.000
276 136 Металургія Заочна Косарєва Анастасія Володимирівна 10.03.1999 Бюджет 190.000
277 136 Металургія Денна Рижих Микита Андрійович 27.03.2001 Контракт 190.000
278 136 Металургія Денна Зубенін Дмитро Сергійович 19.12.1987 Контракт 200.000
279 136 Металургія Денна 52-******* Вікторія Вікторівна 29.04.1983 Контракт КВОТА-2
280 136 Металургія Заочна 52-******* Михайло Анатолійович 01.10.1987 Контракт КВОТА-2
281 136 Металургія Заочна 52-******* Вікторія Вікторівна 29.04.1983 Бюджет КВОТА-2
282 136 Металургія Заочна 52-******* Катерина Геннадіївна 04.04.1999 Контракт КВОТА-2
283 136 Металургія Заочна 52-******* Яна Олексіївна 10.03.2000 Контракт КВОТА-2
284 136 Металургія Денна 52-*******  Михайло Анатолійович 01.10.1987 Бюджет КВОТА-2
285 136 Металургія Денна 52-*******  Артем Володимирович 11.11.1998 Бюджет КВОТА-2
286 136 Металургія Денна 52-*******  Катерина Геннадіївна 04.04.1999 Бюджет КВОТА-2
287 136 Металургія Денна 52-*******  Сніжана Андріївна 20.03.2001 Бюджет КВОТА-2
288 136 Металургія Денна 52-*******  Антон Володимирович 26.07.1990 Бюджет КВОТА-2
289 136 Металургія Денна 52-*******  Карен Арсенович 29.03.1999 Бюджет КВОТА-2
290 136 Металургія Денна 52-*******  Олена Віталіївна 13.11.1984 Бюджет КВОТА-2
291 136 Металургія Денна 52-*******  Яна Олексіївна 10.03.2000 Бюджет КВОТА-2
292 136 Металургія Заочна 52-*******  Олена Віталіївна 13.11.1984 Контракт КВОТА-2
293 136 Металургія Денна 52-*******  Аліна Володимирівна 18.09.1998 Контракт КВОТА-2
294 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Горобець Сергій Юрійович 05.02.1995 Контракт
295 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна Горобець Сергій Юрійович 05.02.1995 Контракт
296 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна Угроватий Олександр Віталійович 26.05.1994 Бюджет



297 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Угроватий Олександр Віталійович 26.05.1994 Контракт
298 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Рубекін Олексій Віталійович 23.09.1996 Бюджет
299 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна Рубекін Олексій Віталійович 23.09.1996 Контракт
300 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Горлач Данило Артемович 11.01.1997 Контракт
301 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна Горлач Данило Артемович 11.01.1997 Бюджет
302 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна Ніколенко Сергій Миколайович 11.12.1991 Бюджет
303 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Ніколенко Сергій Миколайович 11.12.1991 Контракт
304 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Ганевський Данило Олегович 27.10.1999 Бюджет
305 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Жувак Микита Михайлович 27.02.1998 Контракт
306 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Хрульов Владислав Сергійович 24.04.2000 Бюджет
307 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна 52-*******  Олександр Віталійович 02.05.1992 Контракт КВОТА-2
308 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна 52-*******  Олександр Віталійович 02.05.1992 Бюджет КВОТА-2
309 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна 52-*******  Павло Олексійович 01.08.1986 Контракт КВОТА-2
310 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна 52-*******  Олег Степанович 04.12.1997 Бюджет КВОТА-2
311 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна 52-*******  Михайло Андрійович 13.07.2001 Бюджет КВОТА-2
312 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна 52-*******  Марат Романович 19.05.2001 Бюджет КВОТА-2
313 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна 52-*******  Микола Костянтинович 05.05.2001 Бюджет КВОТА-2
314 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна 52-*******  Павло Олексійович 01.08.1986 Бюджет КВОТА-2
315 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна 52-*******  Данило Євгенійович 19.06.2001 Бюджет КВОТА-2
316 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна 52-*******  Денис Дмитрович 26.03.1999 Бюджет КВОТА-2
318 151 Автоматизація та КІТ Денна Савчук Євген Михайлович 26.07.1998 Бюджет 130.000
322 151 Автоматизація та КІТ Денна Кравченко Іван Андрійович 10.09.2000 Контракт 190.000
323 151 Автоматизація та КІТ Денна Карманов Євген Сергійович 22.11.1999 Бюджет 150.000
325 151 Автоматизація та КІТ Денна Сисоєв Андрій Володимирович 07.11.1999 Бюджет 190.000
328 151 Автоматизація та КІТ Денна Моргун Максим Юрійович 22.02.1987 Бюджет 150.000
330 151 Автоматизація та КІТ Денна Сікорський Андрій Олександрович 10.06.1996 Контракт 170.000
331 151 Автоматизація та КІТ Денна Цюркало Андрій Андрійович 02.09.2000 Бюджет 170.000
332 151 Автоматизація та КІТ Денна Челомбітко Данило Володимирович 29.03.1999 Контракт 120.000
334 151 Автоматизація та КІТ Денна Зайцев Ярослав Петрович 28.07.2001 Контракт 120.000
335 151 Автоматизація та КІТ Денна Мучник Лев Олександрович 19.05.2000 Бюджет 170.000
337 151 Автоматизація та КІТ Денна Мамедов Расим Фархад огли 30.09.1987 Контракт 160.000
339 151 Автоматизація та КІТ Заочна Мамедов Расим Фархад огли 30.09.1987 Бюджет 160.000
340 151 Автоматизація та КІТ Заочна Гонтаренко Юрій Олександрович 29.06.1999 Контракт 200.000
343 151 Автоматизація та КІТ Денна Ничік Єгор Олександрович 25.12.2000 Контракт 190.000
345 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Данило Артурович 17.07.2000 Контракт КВОТА-2
346 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Сергій Олексійович 08.10.1999 Контракт КВОТА-2
347 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Олексій Михайлович 09.04.2000 Контракт КВОТА-2
348 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Ігор Олександрович 30.12.2000 Контракт КВОТА-2
349 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Олександр Андрійович 27.09.2000 Контракт КВОТА-2
350 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Вячеслав Олександрович 29.07.2000 Контракт КВОТА-2
351 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Олексій Олегович 30.03.2001 Контракт КВОТА-2
352 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Дмитро Володимирович 23.02.2001 Контракт КВОТА-2
353 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Роман Русланович 25.06.2001 Контракт КВОТА-2



355 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Ігор В`ячеславович 03.04.2000 Контракт КВОТА-2
356 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Олексій Юрійович 16.12.2000 Контракт КВОТА-2
357 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Дмитро Русланович 03.11.1999 Контракт КВОТА-2
358 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Олександр Юрійович 25.08.2000 Бюджет КВОТА-2
366 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Андрій Владиславович 10.06.2001 Бюджет КВОТА-2
367 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Герман Петрович 03.04.2000 Контракт КВОТА-2
368 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Олександр Романович 29.05.2001 Бюджет КВОТА-2
371 151 Автоматизація та КІТ Денна 52-*******  Данило Валерійович 12.07.2001 Бюджет КВОТА-2
317 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Савчук Євген Михайлович 26.07.1998 Контракт 130.000
319 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Птущенко Микита Володимирович 16.06.2000 Контракт 120.000
320 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Шарапанюк Богдан Юрійович 20.06.2000 Контракт 100.000
321 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Кравченко Іван Андрійович 10.09.2000 Контракт 190.000
324 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Карманов Євген Сергійович 22.11.1999 Контракт 150.000
326 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Сисоєв Андрій Володимирович 07.11.1999 Контракт 190.000
327 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Моргун Максим Юрійович 22.02.1987 Контракт 150.000
329 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Сікорський Андрій Олександрович 10.06.1996 Контракт 170.000
333 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Челомбітко Данило Володимирович 29.03.1999 Контракт 120.000
336 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Мучник Лев Олександрович 19.05.2000 Контракт 170.000
338 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Мамедов Расим Фархад огли 30.09.1987 Контракт 160.000
341 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Цюркало Андрій Андрійович 02.09.2000 Контракт 170.000
342 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна Малік Андрій Владиславович 10.06.2001 Контракт 180.000
344 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Олександр Юрійович 25.08.2000 Контракт КВОТА-2
354 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Данило Валерійович 12.07.2001 Контракт КВОТА-2
359 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Данило Артурович 17.07.2000 Бюджет КВОТА-2
360 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Олексій Михайлович 09.04.2000 Бюджет КВОТА-2
361 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Олександр Андрійович 27.09.2000 Бюджет КВОТА-2
362 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Сергій Олексійович 08.10.1999 Бюджет КВОТА-2
363 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Вячеслав Олександрович 29.07.2000 Бюджет КВОТА-2
364 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Олексій Олегович 30.03.2001 Бюджет КВОТА-2
365 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Олексій Дмитрович 18.04.2000 Бюджет КВОТА-2
369 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Дмитро Володимирович 23.02.2001 Бюджет КВОТА-2
370 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Роман Русланович 25.06.2001 Бюджет КВОТА-2
372 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Ігор Олександрович 30.12.2000 Бюджет КВОТА-2
373 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Ігор В`ячеславович 03.04.2000 Бюджет КВОТА-2
374 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Олексій Юрійович 16.12.2000 Бюджет КВОТА-2
375 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Дмитро Русланович 03.11.1999 Бюджет КВОТА-2
376 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Микита Віталійович 16.03.2001 Бюджет КВОТА-2
377 151 Автоматизація та КІТ  - Наукова Денна 52-*******  Герман Петрович 03.04.2000 Бюджет КВОТА-2
378 232 Соціальне забезпечення Заочна Сорока Інна Миколаївна 12.06.1971 Контракт 0.000
379 232 Соціальне забезпечення Денна Міхєєв Олексій Юрійович 24.10.2000 Бюджет 200.000
380 232 Соціальне забезпечення Денна Моргун Максим Юрійович 22.02.1987 Контракт 170.000
381 232 Соціальне забезпечення Денна Касрашвілі Торніке Георгійович 15.08.1995 Контракт 0.000
382 232 Соціальне забезпечення Денна Кульчицька Ельвіра Артемівна 09.05.1998 Контракт 180.000



383 232 Соціальне забезпечення Денна Замула Валерія Андріївна 29.06.2001 Контракт 170.000
384 232 Соціальне забезпечення Денна Міщенко Антон Олександрович 03.06.1991 Контракт 180.000
385 232 Соціальне забезпечення Денна Гацько Єгор Костянтинович 06.08.1998 Контракт 190.000
386 232 Соціальне забезпечення Заочна Гацько Єгор Костянтинович 06.08.1998 Контракт 0.000
387 232 Соціальне забезпечення Заочна Гримайло Марія Олександрівна 12.06.1998 Контракт 0.000
388 281 Публічне управління та адміністрування Денна Акімов Кирило Едуардович 12.07.2001 Контракт 157.500
389 281 Публічне управління та адміністрування Денна Єршов Владислав Олексійович 11.12.2000 Контракт 156.000
390 281 Публічне управління та адміністрування Денна Пєгарєва Марина Олександрівна 14.04.1988 Контракт 149.000
391 281 Публічне управління та адміністрування Денна Родін Родіон Сергійович 19.11.2000 Контракт 139.000
392 281 Публічне управління та адміністрування Денна Савенок Аліна Олегівна 09.05.2001 Бюджет 176.500
393 281 Публічне управління та адміністрування Заочна 52-*******  Ельвіра Артемівна 09.05.1998 Контракт КВОТА-2
394 281 Публічне управління та адміністрування Денна 52-******* Тетяна Миколаївна 26.04.1986 Контракт КВОТА-2
395 281 Публічне управління та адміністрування Денна Касрашвілі Торніке Георгійович 15.08.1995 Контракт 180.000
396 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Уситенко Ганна Сергіївна 20.04.1996 Контракт 195.000
397 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Велика Тетяна Анатоліївна 11.05.1973 Контракт 175.000
398 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Новікова Тетяна Олександрівна 05.03.1986 Контракт 150.000
399 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Богуславська Катерина Василівна 13.11.1979 Контракт 165.000
400 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Портаненко Роман Сергійович 27.01.1991 Контракт 165.000
401 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Заргарян Карен Артурович 17.05.1993 Контракт 160.000
402 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Гонтаренко Наталія Василівна 07.11.1975 Контракт 165.000
403 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Пашинський Максим Іванович 10.04.1980 Контракт 185.000
404 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Децька Дар`я Сергіївна 02.11.1993 Контракт 160.000
405 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Литвин Олександр Олександрович 12.11.1991 Контракт 165.000
406 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Дзержинська Ольга Віталіївна 02.06.1993 Контракт 150.000
407 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Черкас Світлана Миколаївна 11.01.1989 Контракт 150.000
408 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Радченко Валерій Васильович 03.12.1965 Контракт 190.000
409 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Кушниренко Олена Миколаївна 19.03.1980 Контракт 165.000


